2024年 4月 11日

CMCコンソーシアム

法人会員様、個人会員様

CMCコンソーシアム

会長 香川 豊

CMCコンソーシアム CMCセミナーのご案内

拝啓

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

CMC セミナーを下記の通り開催しますので、ご多用中誠に恐縮に存じますが、ご出席下さいますようお願

い申し上げます。

敬具

記

■日時：2024年５月１６日（木） １５:３０～１７:００

■会場：日本自動車会館 1階 くるまプラザ（予定）

 東京都港区芝大門一丁目 1-30 日本自動車会館内

 https://www.toyotafudosan.com/hall/hall04/

■CMCセミナープログラム ～海外状況報告～

１５:３０～１５:３５ 会長挨拶 東京工科大学 学長 CMCセンター長 香川 豊

１５:３５～１６:１０ 欧米の動向（仮） 東京工科大学 学長 CMCセンター長 香川 豊

１６：１０～１６：２５ 休憩

１６：２５～１６：５０ 欧州出張報告（仮） 東京工科大学 CMCセンター

１６:５０～１７:１０ インド出張報告 日本ファインセラミックス協会 専務理事 矢野 友三郎

※セミナー定員 CMCコンソーシアム会員企業および登録者、計 60名程度

■交流会

・時間：１７:３０～１９:００

・場所：JR浜松町駅周辺の予定（無料）

■出欠連絡

下記 URLよりアクセスしてご回答ください (５/7までにお願い申し上げます)

  https://forms.office.com/r/Db01piR3EM

以上

https://www.toyotafudosan.com/hall/hall04/
https://forms.office.com/r/Db01piR3EM